



# 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

---

Wałcz dnia: 29.05.2018r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 22/med/2018, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych oraz Pentaglobin** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 10.05.2018r pod numerem 555791-N-2018.

## **Pytanie 1 dotyczące Zadania nr 6**

Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zachowujący 50% pierwotnej siły podtrzymania tkankowego po 5-7 dniach, czas całkowitego wchłonięcia się po około 42 dniach?

### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

## **Pytanie 2 dotyczące Zadania nr 6, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną o 5 krawędziach tnących, wykonaną ze stali typu Ethalloy będącą odpowiednikiem igły Prime i Prime II generacji? „Prime” stanowi nazwę własną igły jednego z wytwórców i może być stosowana tylko w celu scharakteryzowania typu produktu, jaki Zamawiający chce zamówić.

### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

## **Pytanie 3 dotyczące Zadania nr 6, poz. 3,6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowane igły okrągłej klasycznej wykonanej ze stali serii 300 zamiast igły rozwarstwiającej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ? Igła okrągła rozwarstwiająca używana jest w tych samych obszarach i stosowana do zespołów takich samych tkanek jak igła okrągła.

### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

## **Pytanie 4 dotyczące Zadania nr 6, poz. 1, 2, 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 70 cm przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?

### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

## **Pytanie 5 dotyczące Zadania 14 poz. 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie szwu odbarczającego, plecionego o grubości 5 pełniącego taką samą funkcję, pozostałe parametry bez zmian

### **Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.